Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское  муниципальное образование

                  «Бирюсинское городского поселения»

     Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.08.2016г.                                                                                                          № 373
Об установлении тарифов на питьевую воду

для потребителей ООО «ТеплоВодоКанал»

на территории Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»
             Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7.11.2011года № 416-ФЗ № «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 6,37,45 Устава Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Установить и ввести в действие с 10 августа 2016 года на срок не менее одного года тарифы на питьевую воду для потребителей ООО «ТеплоВодоКанал» на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» согласно приложению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в Бирюсинском Вестнике.

Глава администрации

Бирюсинского городского поселения                                                                       А.В.Ковпинец
Приложение  к

постановлению администрации

Бирюсинского городского поселения

от 05.08.2016г. № 373
Тариф на питьевую воду

для потребителей ООО «ТеплоВодоКанал» на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

	Категории абонентов
	Период действия
	Вид тарифа (руб. м3)

	питьевая вода

	1
	2
	3

	прочие потребители (НДС не облагается)
	с 10.08.2016  по 31.12.2016
	8,55

	 с 01.01.2017
	8,55

Начальник отдела по финансово-экономическим

и организационным вопросам                                                                                               Е.П.Гаева